Otto de Fossulla obiit, qui dimisit I mansum ftatribus pro quo

uxor eius dat IV den. in vita sua tantum et I molendinum t.

Cathaneus vicarius domini patriarche obiit, qui dimisit fratribus
XXXII den. in reditibus annuatim super vinea quondam Arthusii
sitta iuxta putheum de Piedtis, ad hoc ut in suo anniversario
propinetur in capitulo una quartatia vini et in crastino III den.

ofierantur in missa conventuali; residui vero den. inter presentes

ipsa die dividantur *. Que regitur per Benedictum h.

MCCCXXX, dom. Catherina filia nobilis viri domini Btazalie

de Porcileis ot et uxor domini lohannis Forlani de La Turre a3 oÍ'

<obiit> et est sepulta in capella S. Ambrosii in monumento

inferiori dom. Febi, pro cuius anima idem Iohannes Forlanus

optulit capitulo se daturum annuatim dimidiam marcham in re-

ditibus vel V marchas pro dicta media matcha emenda, tt frat
eius anniversaritrm ut est moris cum vino et oblatione t.

[14] XVIIL C. XVI KeL. VeLsNrrNI EP. Er MARr. PASSro. '

Abundantia mater Iacobi de Portis aa obiit, que dedit frauibus
VIII den. annuatim -.

" Fusce... passio AB r Otto... molendinum A onz' B s Cathaneus.

dividantur AB t' q,r" regitur per Benedicttm add. A1B
t MCCCXXX... et oblatione Ar otrz. B I Valentini.'. passio AB
- Abundantia... annuatim A orn. B'

,ia, 79 n. 2;
,15en.4.

a3 Brazalra da Porcia, capitano di Pot'
denone. Pottogruaro, 7 giugno L3L8
<<Brizag\ia de Purzileis >> (BreNcnt, Do-
cumenti, n" 64); Chiburgo, 25 gitgno
1.326: << nobilis vir Brizùya de Porcileis
(qui tenet nomine pignoris) civitatem et
dominium Portusnaonis > (BreNcur, Do-
cumenti, n" 429); Cividale, 3 maggio
L328: << dom. Federicus dictus Brizalta
de Porcileis > (Brexcur, Documenti, n"
502); 6 marzo L347: <nobilis vir dom.
Brizaja de Porcileis, capitaneus Pottusnao-
nis ex hoc seculo transmigravit > (Brencur,

Docunenti, n' 18, p. 56). Su di lui cfr.
PascurNr, Storia, II, 78,

'3bi" Giovanni Furlano di Febo della
Tore. 23 marzo L336; < Iohannes Furla-
nus Turrianus > (Mune,ronr, Antiquitates,
645-46); Cividale 11 novembre 1'356:

<< Iohannes Furlanus de Castilutio, filius
nobilis viri quondam domini Phebi de la
Turre >> (Cividale, Pergamene Capitolari,
XII, 28). Su di lui: G.D. Cncow, Udine
e sua prouincia, Udine 1862, )79.

oo Iacopo da Portis: Necrologio, L4

febbraio.
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MCCCLXVII, Liberalis mans. Aquil. ot obiit, qui legavit ca-
pitulo Aquil. bona sua et prebendam suam intrinsecam et extrin-
secam; que omnia vendita fuerunt pro marchis *** !.

MCCCLXXXVI, Maria Clauda uxor quondam Dorlici Cithini
obiit, que legavit capitulo Aquil. agumentum unius brayde po-
síte in villa de Breuma apud Faram , que brayda primo solvebat
capitulo decimam, ut eius anniversarium frat per capitulum sin-
gulis annis ut moris est et est carta per presb, Bartolomeum
de Cremona au, que affictata est ultra decimam: unum starium
frumenti ad livelum, afrctata Federico olim viro dicte Marie ".

[15] VI. D. XV Ker. FausrrNr Er lovrrr MART. pAssro. p

Michael filius Pelegrini coci obiit, qui dedit fratribus dimi
diam marcham pro emendo allodio q. Ianis sartor obiit, qui
dedit nobis V marchas pro quibus debent emi reditus pro anni-
versario suo faciendo "; pro quo statuit capitulum dividi dimi
diam marcham cum vino et oblatione singulis annis ".

MCCCLXXII, obiit Nicolaus quondam Iohanoti de pícosiis az,

qui legavit capitulo pro emendo allodio pro suo anniversarío
fiendo, ut moris est, marchas V den. que date fuerunt dom.
Pagano t a8.

' MCCCLXVII... pro marchis *** Aa om. B " MCCCLXXXVI... dicte
Marie AaB p Fausrini.., passio AB q Michael... allodio A ona. B
" Ianis... faciendo AB " pro quo.,. annis add. AtB i MCCCLXXII...
Pagano A,a onz. B.

as Liberale, mans. di Aquileia. Aqui
leia, 2l maggio l35l': << Liberalis mans. )>

(Dr Runrrs, MEA, 912).
a6 Bartolomeo di Guglielmo da Cremo-

na, mans. e notaio del capitolo di Aqui
leia. Aquileia, 25 luglio 1365: <<Barto-
lomeus quondam Guilelmi de Casanova,
civis Cremonensis, imperiali auctoritate
not. et sciba capituli Aquil. > (Necrole

gio, 25 luglio; cfr. pure Aquileia 1369 e
6 settembre 1372: Necrologio, cod. A,
fr. Iv e 42t).

o' Nicolò di Giovannotto Picossi. 18
novembre 1,37L: << Nicolaus quondam
Iohannoti de Picosiis >> (Bre,wclrr, TEr4,
n" l27l).

a8 Pagano della Torre, can. di Aquileia:
Necrologio, 4 gennaio e 10 dicembre,
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[16] E. XIIII Kel. Iur,rANE vrRG. Er MARr. PAssroul cuM
PLENO OFFITIO "

Anno Domini MCCXLIIII, \X/ezeglo Rufius can. Aquil. ae

obiit, qui dimisit capitulo XL den. super domum suam annuatim
et si contigerit filiam eius mori absque heredibus, domum supra-

dictam totaliter dimisit capitulo. Iohannes de Perseriano obiit,
qui dimisit fratribus dimidiam marcham pro emendo allodio'.

Trigesimus domini Febi de la Ture 50 et frat sicut in die
obitus ordinatur u.

[17] XV. F. XIII Ker,. IN Aeurlpcre CnrseutrlNl Er socro-
RUM EIUS MART. POT-OCNONII EP. ET MART. PASSIO

Gerdrudis uxor Erminii obíit, pro qua frares habent VI
denarios. Maria s1 obiit, que II marchas fraribus dedit' Amicus
de Civitate t' obiit, qui unam marcham fratribus dedit. Galicia
obiit, que dedit ftamibus VIII den. in Rospano ".